17. Dixerunt ergo ex discipulis ejus ad invicem : quid est hoc, quod dicit nobis : Modicum, et non videbitis me : et iterum modicum, et videbitis me : et quia vado ad Patrem ?

18. Dicebant ergo : Quid est hoc, quod dicit, Modicum ? nescimus quid loquitur.

19. Cognovit autem Jesus, quia volebant eum interrogare, et dixit eis : De hoc quaeritis inter vos quia dixi : Modicum, et non videbitis me : et iterum modicum, et videbitis me.

20. Amen, amen dico vobis : Quia plorabitis, et flebitis vos, mundus autem gaudebit : vos autem contristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium.

21. Mulier cum parit, tristitiam habet, quia venit hora ejus : cum autem pepererit puerum, jam non meminit pressuræ propter gaudium, quia natus est homo in mundum.

22. Et vos igitur nunc quidem tristitiam habetis, iterum autem videbo vos, et gaudebit cor vestrum : et gaudium vestrum nemo tollet à vobis.

23. Et in illo die me non rogabitis quidquam. Amen, amen dico vobis : Si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis.

24. Usque modo non petistis quidquam in nomine meo. Petite, et accipietis, ut gaudium vestrum sit plenum.

25. Hæc in proverbii locutus sum vobis. Venit hora cum jam non in proverbii loquar vobis : sed palam de Patre annuntiabo vobis.

26. In illo die in nomine meo petetis : et non dico vobis quia ego rogabo Patrem de vobis :

27. Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis, et credidistis, quia ego à Deo exivi.

1 Vosotros lloraréis y gemiréis viéndome padecer y morir. Los principes de la Sinagoga, y los enemigos de mi nombre triunfarán por haber logrado su designio de quitarme de este mundo; mas su alegría se convertirá en confusión; y vuestra tristeza en regocijo, luego que me viéreis resucitado.

2 La alegría que tendréis de verme resucitado; porque mis enemigos no podrán ya nada contra mí. Esta alegría se verificó despues siempre mas y mas en los Apóstoles, aun en medio de sus sufrimientos y persecuciones : y fué cumplida y perfecta en el cielo, cuando al entrar en él les fué dicho : Entrad en el gozo de vuestro Señor. *Matth. xxv, 21.*

3 No tendréis necesidad de preguntarme, como lo haceis ahora para ser instruidos. El Espíritu Santo, que os será dado, os instruirá de todo. Y en efecto Jesucristo el mismo día de su resurrección abrió el espíritu á sus discípulos para que entendiesen las Escrituras. *Luc. xxiv, 45.*

4 Pedir en nombre de Jesucristo, es pedir los bienes eternos que nos ha merecido con su muerte : es pedir con una entera confianza en solos sus méritos; y persuadidos por la fe que Dios no recibe favorablemente nuestras adoraciones, vuestras plegarias y nuestras acciones de gracias, sino cuando le son presentadas por Jesucristo nuestro único mediador.